別記

第３号様式（第10条関係）

　　　　年　　月　　日

こうち人づくり広域連合長　様

自主研究グループ名

代表者　　氏　　名　　　印
（所属市町村名　所属及び職名）

　　　年度こうち人づくり広域連合政策形成

自主研究グループ活動支援事業変更申請書
　　　　年　月　日付け　人広第　　号で（変更）支援決定がありました政策形成自主研究グループ活動支援事業について、下記のとおり変更したいので、こうち人づくり広域連合政策形成自主研究グループ活動支援事業実施要綱第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　支援対象活動の年月日及び講師氏名

　　　年　月　日（　）、　　　　　　氏

添付資料

　(1)　自主研究グループ活動変更実施計画書（別紙３）

　(2)　その他関係資料

上記の変更申請について、適正であると認め、変更申請を承認します。

市　町　村　長　　　印
（別紙３）

自主研究グループ活動 変更実施計画書
１　自主研究グループ活動の内容

	自主研究グループ名

	代表者（所属市町村名、部課名、職名、氏名）

	連絡先（TEL、FAX、メールアドレス）

	研究テーマ

	活動内容

（活動目的、活動開始の時期及びこれまでの活動実績を、参加人数等を含め具体的に記入）

	今年度の活動計画

（時期、時間、場所、回数等を含め、内容を具体的に記入）

２　支援対象活動実施計画
	実施希望年月日
	　年　月　日（　）

	支援対象活動の時間
	　：　～　：　（　　時間　　分）

	実施場所（名称、住所）

	出席見込み人数
	市町村職員　　人、職員以外　　人、合計　　人

	アドバイザー講師に依頼する内容と目的

	講師氏名

	講師の所属、肩書

	講師の連絡先

（TEL、メール等）

	講義料見込額
	　　　　　　　　　　　円

	備　考

（別の候補日程がある場合など、補足事項を記入）

　　注）変更前を上段に括弧書きで記載すること。